R E Q U E R I M E N T O  Nº. 590

SESSÃO ORDINÁRIA DE  02/09/2002.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Engº. OSVALDO RIBEIRO JÚNIOR, DD. Gerente Divisional da SABESP, solicitando que seja feita uma verificação próximo ao túnel, sob a Rodovia Marechal Rondon, no Conjunto Habitacional "Humberto Popolo", onde pode estar ocorrendo um vazamento de esgoto.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 02 de setembro de 2002.
Vereador  Autor REINALDINHO
-PSD-